

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по подведению итогов закупки

№28/И
г. Саранск

«05» мая 2025г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос котировок в электронной форме на право заключения Договора на поставку ТМЦ по лоту **«Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля»** - для нужд филиала АО «Социальная сфера-М».

ЗАКУПОЧНАЯ КОМИССИЯ:

Решение принимается Закупочной комиссией в составе:

Камолина Н.А. – Директор АО «Социальная сфера-М» - председатель комиссии;

Члены комиссии:

Скобликова Н.В. - Главный бухгалтер АО «Социальная сфера-М» - член комиссии

Моськина Т.И. – Директор детского оздоровительного лагеря - член комиссии;

Голосуют заочно, с помощью листа для заочного голосования:

Плеханков И.В. – Начальник отдела реализации антикоррупционной политики департамента безопасности и антикоррупционной политики ПАО «Россети Волга» - член комиссии

Секретарь комиссии:

Чегрин Ю.Н. - Заместитель начальника управления логистики и МТО – начальник отдела планирования и организации закупок;

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКЕ

1. Закупка на право заключения Договора на поставку ТМЦ по лоту **«Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля»** - для нужд АО «Социальная сфера-М» проводится на основании Приказа № 54 от 28.12.2024 г. (Номер закупки 2503, номер Лота 010). Извещение и Закупочная документация о проведении настоящего запроса котировок в электронной форме были опубликованы (Извещение № 32514758940 от 17.04.2025 года):

- на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru № 32514758940;
- на сайте www.ssphere-m.ru в разделе «Закупки» №15 ;
- на электронной торговой площадке АО «ЕЭТП» www.rosseti.roseltorg.ru № 32514758940.

Начальная (максимальная) цена договора, рублей с НДС.	Срок поставки
128 000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек; (106 666,67 рублей без НДС)	в течении 20 рабочих дней с момента заключения договора

Перечень и объемы закупаемой продукции.

№	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во
1	Уличный светильник светодиодный сд дку-02 125вт 230в 5000к 13125лм 105лм/вт ip65	шт	2
2	Лампа накаливания Б 230-60Вт E27 230В	шт	100
3	Лампа накаливания Б 40Вт E27 230В	шт	40
4	Лампа светодиодная 40Вт E14	шт	50
5	Лампа светодиодная 10Вт 220В G13 6500К 600мм	шт	15
6	Удлинитель с сетевым фильтром 5х3м с заземл. с выкл. 16А с защ. от скачков напр. и перегрузок	шт	2

7	Удлинитель с сетевым фильтром 5х5м с заземл. с выкл. 16А с защ. от скачков напр. и перегрузок	шт	2
8	Лампа светодиодная А60 11Вт 4500К Е27 220В	шт	60
9	Лампа светодиодная 15Вт А60 шар грушевидная 4000К нейтр. бел. Е27 230В	шт	60
10	Лампа светодиодная А60-7-230-4К-Е27	шт	60
11	Светильник светодиодный декоративный 36Вт 2500лм 230В 6500К диаметр 350мм IP20, материал – пластик, тип поверхности – матовый.	шт	2
12	Светильник светодиодный 24Вт 230В 6500К 1560лм диаметр 300мм, материал – пластик, тип поверхности – матовый	шт	4
13	Светильник UWL-R01 100W/E27 IP54 White Круг 100Вт Е27 IP54 промышленный накладной влагозащ. опал. рассеив. под лампу Е27	шт	4
14	Светильник светодиодный 18Вт 230В6500К 1170лм диаметр 230мм материал – пластик, тип поверхности – матовый	шт	4
15	Выключатель автоматический модульный 1п С 16А 4.5кА ВА47-29	шт	5
16	Выключатель автоматический модульный 2п С 25А 4.5кА ВА47-29	шт	5
17	Выключатель автоматический модульный 3п С 32А 4.5кА ВА47-29	шт	5
18	Выключатель автоматический ВА47-29 3р, 40А, С 4.5кА IEK	шт	3
19	Указатель напряжения Контакт 53Эм	шт	1
20	Розетка 1-м 16А IP20 250В с заземл.защ. шторки бел.	шт	10
21	Розетка 2-м 16А IP20 250В с заземл.защ. шторки с изолир. пластиной бел.	шт	5
22	Розетка 3-м 16А IP20 250В с заземл.защ. шторки с изолир. пластиной бел.	шт	5
23	Розетка 4-м 16А IP20 250В с заземл.защ. шторки с изолир. пластиной бел.	шт	2
24	Колодка удлинителя 5-м с заземл. защ. шторки	шт	2
25	Лампа светодиодная 100Вт	шт	2
26	Светильник ДПО 2х36 1200мм под LED лампу Т8/G13	шт	10
27	Лампа светодиодная (36W) 230V G13 4000K Т8 1.2м	шт	20
28	Вилка б/з, белая 6А 250В	шт	10
29	Патрон Е14	шт	20
30	Патрон Е27	шт	20
31	Кабель ВВГнг LS 3х1,5	м	50
32	Провод ПуГВВ 2х2,5 ГОСТ	м	50
33	Провод ПуГВВ 2х1,5 ГОСТ	м	50
34	Провод ПУВ (ПВ-1) 1х1мм	м	100
35	Провод АПВ 3х1,5 жесткий	м	50
36	Удлинитель с сетевым фильтром 3х2мм с заземл. с выкл. 16А с защ. от скачков напр. и перегрузок	шт	1
37	Компактная соединительная 2-х проводная клемма с рычажками	шт	30
38	Компактная соединительная 3-х проводная клемма с рычажками	шт	30

39	Компактная соединительная 4-х проводная клемма с рычажками	шт	30
40	Компактная соединительная 5-и проводная клемма с рычажками	шт	30

2. По окончании срока подачи заявок до 14 час. 00 мин. по московскому времени «25» апреля 2025г. была подана 1 (одна) заявка от участника.

3. Закупочной комиссией к рассмотрению принята следующая заявка со следующими данными:

№ Заявки	Дата и время подачи заявки:	Наименование Участника	Цена, заявленная на ЭТП, руб. с/без НДС	Период поставки продукции, указанный в электронной заявке на ЭТП	Принадлежность к МСП
1.	24.04.2025 21:58:31	ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1 ИНН 5837077897 КПП 583701001 ОГРН 1205800002264	126 129,24 руб. с НДС (105 107,70 руб. без НДС)	в течении 20 рабочих дней с момента подписания договора	Микропредприятие

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение, оценка заявки и определение победителя на право заключения Договора на поставку ТМЦ по лоту «Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля» для нужд АО «Социальная сфера-М»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении и оценке Заявок.

Члены Закупочной комиссии рассмотрели и оценили поступившую заявку от 1 (одного) вышеуказанного Участника. Результаты рассмотрения и оценки сведены в Отчет о рассмотрении и оценке заявок. Комиссии предлагается одобрить данный Отчет.

2. Об отклонении Заявок.

Отклоненных заявок нет.

3. О признании заявок, соответствующими условиям запроса котировок.

Предлагается признать заявки от:

- ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1
удовлетворяющей по существу условиям извещения о проведении запроса котировок в электронной форме.

4. Об ранжировке поступивших заявок.

В соответствии с установленными критериями и порядком оценки заявок, предлагается ранжировать участников следующим образом:

№ места	Наименование участника	Сумма, указанная в заявке, руб. с/без НДС
1 место	ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1	126 129,24 руб. с НДС (105 107,70 руб. без НДС)

5. О признании закупки несостоявшейся.

Руководствуясь п.п. «а» п. 7.5.1. Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) утвержденного решением Совета Директоров ПАО «Россети» от 29.12.2022г. (протокол

от 30.12.2022 №604/6 (в редакции от 16.12.2024г. №671)). Решением Правления ПАО «Россети Волга» от 20.01.2023г. (протокол №470/2023 от 23.01.2023г. (в редакции от 28.12.2024г. №580/2024)) АО «Социальная сфера-М» присоединилось к «Единому стандарту закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), в связи с наличием одной заявки, соответствующей условиям Извещения о проведении запроса котировок в электронной форме, предлагается признать закупку по лоту «**Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля**», для нужд АО «Социальная сфера-М» несостоявшейся

6. О заключении договора.

В соответствии с п. 7.5.3. Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) утвержденного решением Совета Директоров ПАО «Россети» от 29.12.2022г. (протокол от 30.12.2022 №604/6 (в редакции от 16.12.2024г. №671)). Решением Правления ПАО «Россети Волга» от 20.01.2023г. (протокол №470/2023 от 23.01.2023г. (в редакции от 28.12.2024г. №580/2024)) АО «Социальная сфера-М» присоединилось к «Единому стандарту закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), т.к. представлена одна Заявка, соответствующая требованиям Извещения о проведении запроса котировок в электронной форме, предлагается заключить договор по лоту «**Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля**» для нужд АО «Социальная сфера-М» с **ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1, на следующих условиях:**

№ п./п	Наименование продукции	Производитель, страна происхождения	Реестровый номер РРПП* или ЕРПП**	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед. с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1.	Уличный светильник Neox сд дку-02 175вт 230в 5000к 18375лм 105лм/вт ip65 4690612042732	Neox, Китай	-	шт	2	5630,40	11260,80
2	Лампа накаливания А50 (груша) 60Вт 230В Е27 в гофре Б0039118 ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	100	45,00	4500,00
3	ЛОН 40вт Б-230-40-4 Е27 ЛИСМА	Лисма, Россия	-	шт	40	33,00	1320,00
4	Лампа светодиодная декоративная LED 6w E14 4000K шар прозрачный филамент 230/50 JazzWay	JazzWay, Китай	-	шт	50	75,00	3750,00
5	Лампа светодиодная LED 10 Вт 1000Лм 6500К трубка, стекло холодный G13 170-265B LED T8-10W-865-G13-600mm NTB Red Line ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	15	153,60	2304,00
6	Удлинитель ЭРА U-5es-5m Россия с заземлением, 3х1мм2, 16А, ПВС, с выкл, 5гн, 5м Б0028383	ЭРА, Россия	-	шт	2	1275,00	2550,00
7	Удлинитель ЭРА U-5es-5m Россия с заземлением, 3х1мм2, 16А, ПВС, с выкл, 5гн, 5м Б0028383	ЭРА, Россия	-	шт	2	1275,00	2550,00
8	Лампа светодиодная LED 11Вт 220В Е27 D60х108 4500 белый 900Лм А60 Космос	Космос, Россия	-	шт	60	84,00	5040,00
9	Лампа светодиодная LED 15вт Е27 белый FERON	FERON, Китай	-	шт	60	154,80	9288,00
10	Лампа светодиодная LED 7вт Е27 белый ОНЛАЙТ	ОНЛАЙТ, Китай	-	шт	60	78,00	4680,00

11	Светильник светодиодный декоративный ДВО IONICH с ерия 2160 Сириус 36Вт 2500Лм 230В 6500К 350мм IP20 UNiVersal	UNiVersal, Китай	-	шт	2	2064,00	4128,00
12	Светодиодный светильник IN HOME серии DECO 24Вт 230В 6500К 1560лм 300мм ГЛОРИЯ 4690612025094	ГЛОРИЯ, Россия	-	шт	4	936,60	3746,40
13	Влагозащищенный светильник Uniel UWL-R01 100W под лампы E27 IP54 WHITE Круг E27 UL-00006771	Uniel, Китай	-	шт	4	836,40	3345,60
14	Светильник светодиодный DECO ГЛОРИЯ 18Вт 6500К 1620лм 230В 260x55мм IN HOME 4690612022277	IN HOME, Китай	-	шт	4	661,20	2644,80
15	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	5	180,00	900,00
16	Выключатель автоматический двухполюсный 25А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	5	375,00	1875,00
17	Автоматический выключатель 3Р 32А (С) 4,5кА ВА 47-29 (4/60/1200) SIMPLE-mod-24 ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	5	660,00	3300,00
18	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	3	705,00	2115,00
19	Указатель напряжения WHDZ Контакт 53М	Контакт, Россия	-	шт	1	1116,00	1116,00
20	Розетка Кунцево-Электро ВАЛЕНТИНА открытой установки, одноместная с з/к, з/ш РА16-315 7642	Кунцево-Электро, Россия	-	шт	10	134,40	1344,00
21	Розетка Smartbuy 2-местная 16А с заземлением белая с защитными шторками Юпитер SBE-03w-16-S2-1Z	Юпитер, Россия	-	шт	5	217,80	1089,00
22	Горизонтальная 3-х местная розетка TDM ELECTRIC 2П+3 открытой установки IP20 16А с з/ш белая Ладога SQ1801-0127	TDM, Россия	-	шт	5	498,00	2490,00
23	Розетка Кунцево-Электро ОПТИМА четырехместная, 16А РА 16-403 8023	Кунцево-Электро, Россия	-	шт	2	389,40	778,80
24	Переносная разборная розетка IEK РПР05 5 мест WYP10-D-KP-16-05-ZS-K01	IEK, Россия	-	шт	2	681,60	1363,20
25	Лампа светодиодная LED 100Вт 220В E27 D120x205 6500К дневной 9500 лм Космос	Космос, Россия	-	шт	2	1280,10	2560,20
26	Светильник светодиодный ДПО-36вт 6500К 3600Лм IP20 металл (аналог ЛПО-2х36)	FERON, Китай	-	шт	10	956,70	9567,00
27	Лампа линейная светодиодная Т8 G13	Китай	-	шт	20	156,00	3120,00
28	Вилка прямая без заземления белая 6А 250В ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	10	89,96	899,64

29	Патрон Е14	Россия	-	шт	20	36,00	720,00
30	Патрон Е27	Россия	-	шт	20	87,00	1740,00
31	Кабель ВВГ -П нг(А)LS 3x1.5 0.66кВ	Россия	-	м	50	90,60	4530,00
32	Провод ПВСП (ПуГВВ) 2x2,5 ГОСТ (50 м) ООО "НПО КАБЕЛЬ-С" НФ-00001659	Россия	-	м	50	135,00	6750,00
33	Провод Партнер-электро ПуГВВ 2x1,5 гост (50м) P056G-02N05MC-B050	Россия	-	м	50	116,40	5820,00
34	ПуВ 1,0 белый	Россия	-	м	100	20,40	2040,00
35	Провод ППВ 3*1,5	Россия	-	м	50	91,20	4560,00
36	Удлинитель ЕКФ Эксперт 3 гнезда 2м 16А/3.5кВт с выключателем и заземлением ПВС 3x1 UBA16-310-3-02i	ЕКФ, Россия	-	шт	1	965,40	965,40
37	Соединительная клемма СК-412 (2,5мм2) "TDM" (SQ0527-0001)	TDM, Россия	-	шт	30	24,60	738,00
38	Соединительная клемма СК-413 (2,5мм2) "TDM" (SQ0527-0002)	TDM, Россия	-	шт	30	33,60	1008,00
39	Клемма 4-х проводная 4x(0.5-2.5мм) для распредел. коробки (без пасты) WAGO 2273-204	WAGO, Китай	-	шт	30	55,08	1652,40
40	Строительно-монтажная клемма CMK 222-415 IEK арт. UKZ-001-415	IEK, Россия	-	шт	30	66,00	1980,00

Общая сумма предложения	126 129,24 руб. с НДС
Срок поставки	В течении 20 рабочих дней с момента заключения договора
Условия поставки	«Поставщик» своими силами и за свой счет осуществляет транспортировку продукции по адресу: Республика Мордовия, Кочкуровский район, с.Сабаево, ДОЛ «Энергетик».
Гарантийный срок	Гарантия на предлагаемую продукцию составляет-не менее сроков, определенных заводом изготовителем с момента передачи грузополучателю.
Порядок оплаты	Оплата - в течение 7 рабочих дней по факту поставки продукции на склад Грузополучателя на основании оригиналов первичных документов.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет о рассмотрении и оценке заявок.
2. Отклоненных заявок нет.
3. Признать заявку участника ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1 удовлетворяющей по существу условиям извещения о проведении запроса котировок в электронной форме.
4. Утвердить ранжировку представленных заявок.

№ места	Наименование участника	Сумма, указанная в заявке, руб. с/без НДС
1 место	ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1	126 129,24 руб. с НДС (105 107,70 руб. без НДС)

5. Руководствуясь п.п. «а» п. 7.5.1. Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) утвержденного решением Совета Директоров ПАО «Россети» от 29.12.2022г. (протокол от 30.12.2022 №604/6 (в редакции от 16.12.2024г. №671)). Решением Правления ПАО «Россети Волга» от 20.01.2023г. (протокол №470/2023 от 23.01.2023г. (в редакции от 28.12.2024г. №580/2024)) АО «Социальная сфера-М» присоединилось к «Единому стандарту закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), в связи с наличием одной заявки, соответствующей условиям Извещения о проведении запроса котировок в электронной форме, предлагается признать закупку по лоту **«Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля»**, для нужд АО «Социальная сфера-М» несостоявшейся

6. В соответствии с п. 7.5.3. Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) утвержденного решением Совета Директоров ПАО «Россети» от 29.12.2022г. (протокол от 30.12.2022 №604/6 (в редакции от 16.12.2024г. №671)). Решением Правления ПАО «Россети Волга» от 20.01.2023г. (протокол №470/2023 от 23.01.2023г. (в редакции от 28.12.2024г. №580/2024)) АО «Социальная сфера-М» присоединилось к «Единому стандарту закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), т.к. представлена одна Заявка, соответствующая требованиям Извещения о проведении запроса котировок в электронной форме, предлагается заключить договор по лоту **«Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля»** для нужд АО «Социальная сфера-М» с **ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1**, на следующих условиях:

№ п/п	Наименование продукции	Производитель, страна происхождения	Реестровый номер РРПП* или ЕРПП**	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1.	Уличный светильник Neox сд дку-02 175вт 230в 5000к 18375лм 105лм/вт ip65 4690612042732	Neox, Китай	-	шт	2	5630,40	11260,80
2	Лампа накаливания А50 (груша) 60Вт 230В Е27 в гофре Б0039118 ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	100	45,00	4500,00
3	ЛОН 40вт Б-230-40-4 Е27 ЛИСМА	Лисма, Россия	-	шт	40	33,00	1320,00
4	Лампа светодиодная декоративная LED 6w E14 4000K шар прозрачный филамент 230/50 JazzWay	JazzWay, Китай	-	шт	50	75,00	3750,00
5	Лампа светодиодная LED 10 Вт 1000Лм 6500К трубка, стекло холодный G13 170-265B LED T8-10W-865-G13-600mm NTB Red Line ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	15	153,60	2304,00
6	Удлинитель ЭРА U-5es-5m Россия с заземлением, 3х1мм2, 16А, ПВС, с выкл, 5гн, 5м Б0028383	ЭРА, Россия	-	шт	2	1275,00	2550,00
7	Удлинитель ЭРА U-5es-5m Россия с заземлением, 3х1мм2, 16А, ПВС, с выкл, 5гн, 5м Б0028383	ЭРА, Россия	-	шт	2	1275,00	2550,00

8	Лампа светодиодная LED 11Вт 220В E27 D60x108 4500 белый 900Лм A60 Космос	Космос, Россия	-	шт	60	84,00	5040,00
9	Лампа светодиодная LED 15Вт E27 белый FERON	FERON, Китай	-	шт	60	154,80	9288,00
10	Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый ОНЛАЙТ	ОНЛАЙТ, Китай	-	шт	60	78,00	4680,00
11	Светильник светодиодный декоративный ДВО IONICH с ерия 2160 Сириус 36Вт 2500Лм 230В 6500К 350мм IP20 UNIVersal	UNIVersal, Китай	-	шт	2	2064,00	4128,00
12	Светодиодный светильник IN HOME серии DECO 24Вт 230В 6500К 1560лм 300мм ГЛОРИЯ 4690612025094	ГЛОРИЯ, Россия	-	шт	4	936,60	3746,40
13	Влагозащищенный светильник Uniel UWL-R01 100W под лампу E27 IP54 WHITE Круг E27 UL-00006771	Uniel, Китай	-	шт	4	836,40	3345,60
14	Светильник светодиодный DECO ГЛОРИЯ 18Вт 6500К 1620лм 230В 260x55мм IN HOME 4690612022277	IN HOME, Китай	-	шт	4	661,20	2644,80
15	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	5	180,00	900,00
16	Выключатель автоматический двухполюсный 25А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	5	375,00	1875,00
17	Автоматический выключатель 3Р 32А (С) 4,5кА ВА 47-29 (4/60/1200) SIMPLE-mod-24 ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	5	660,00	3300,00
18	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	3	705,00	2115,00
19	Указатель напряжения WHDZ Контакт 53М	Контакт, Россия	-	шт	1	1116,00	1116,00
20	Розетка Кунцево-Электро ВАЛЕНТИНА открытой установки, одноместная с з/к, з/ш РА16-315 7642	Кунцево-Электро, Россия	-	шт	10	134,40	1344,00
21	Розетка Smartbuy 2-местная 16А с заземлением белая с защитными шторками Юпитер SBE-03w-16-S2-1Z	Юпитер, Россия	-	шт	5	217,80	1089,00
22	Горизонтальная 3-х местная розетка TDM ELECTRIC 2П+3 открытой установки IP20 16А с з/ш белая Ладога SQ1801-0127	TDM, Россия	-	шт	5	498,00	2490,00
23	Розетка Кунцево-Электро ОПТИМА четырехместная, 16А РА 16-403 8023	Кунцево-Электро, Россия	-	шт	2	389,40	778,80
24	Переносная разборная розетка IEK РПР05 5 мест WYP10-D-KP-16-05-ZS-K01	IEK, Россия	-	шт	2	681,60	1363,20
25	Лампа светодиодная LED 100Вт 220В E27 D120x205 6500К дневной 9500 лМ Космос	Космос, Россия	-	шт	2	1280,10	2560,20

26	Светильник светодиодный ДПО-36вт 6500К 3600Лм IP20 металл (аналог ЛПО-2х36)	FERON, Китай	-	шт	10	956,70	9567,00
27	Лампа линейная светодиодная T8 G13	Китай	-	шт	20	156,00	3120,00
28	Вилка прямая без заземления белая 6А 250В ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	10	89,96	899,64
29	Патрон Е14	Россия	-	шт	20	36,00	720,00
30	Патрон Е27	Россия	-	шт	20	87,00	1740,00
31	Кабель ВВГ -П нг(А)LS 3х1.5 0.66кВ	Россия	-	м	50	90,60	4530,00
32	Провод ПВСП (ПуГВВ) 2х2,5 ГОСТ (50 м) ООО "НПО КАБЕЛЬ-С" НФ-00001659	Россия	-	м	50	135,00	6750,00
33	Провод Партнер-электро ПуГВВ 2х1,5 гост (50м) P056G-02N05MC-B050	Россия	-	м	50	116,40	5820,00
34	ПуВ 1,0 белый	Россия	-	м	100	20,40	2040,00
35	Провод ППВ 3*1,5	Россия	-	м	50	91,20	4560,00
36	Удлинитель ЕКФ Эксперт 3 гнезда 2м 16А/3.5кВт с выключателем и заземлением ПВС 3х1 UBA16-310-3-02i	ЕКФ, Россия	-	шт	1	965,40	965,40
37	Соединительная клемма СК-412 (2,5мм2) "TDM" (SQ0527-0001)	TDM, Россия	-	шт	30	24,60	738,00
38	Соединительная клемма СК-413 (2,5мм2) "TDM" (SQ0527-0002)	TDM, Россия	-	шт	30	33,60	1008,00
39	Клемма 4-х проводная 4х(0.5-2.5мм) для распред. коробки (без пасты) WAGO 2273-204	WAGO, Китай	-	шт	30	55,08	1652,40
40	Строительно-монтажная клемма СМК 222-415 IEK арт. UKZ-001-415	IEK, Россия	-	шт	30	66,00	1980,00

Общая сумма предложения	126 129,24 руб. с НДС
Срок поставки	В течении 20 рабочих дней с момента заключения договора
Условия поставки	«Поставщик» своими силами и за свой счет осуществляет транспортировку продукции по адресу: Республика Мордовия, Кочкуровский район, с.Сабаево, ДОЛ «Энергетик»
Гарантийный срок	Гарантия на предлагаемую продукцию составляет не менее сроков, определенных заводом изготовителем с момента передачи грузополучателю
Порядок оплаты	Оплата - в течение 7 рабочих дней по факту поставки продукции на склад Грузополучателя на основании оригиналов первичных документов.

В срок не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 (двадцать) дней с даты размещения в ЕИС итогового протокола, составленного по результатам конкурентной закупки,

заключить договор с – ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1, на указанных выше условиях.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Член комиссии	Результаты голосования (За/против/воздержался)
Камолина Н.А. – Директор АО «Социальная сфера-М» - председатель комиссии	за
Скобликова Н.В. - Главный бухгалтер АО «Социальная сфера-М» - член комиссии	за
Моськина Т.И. – Директор детского оздоровительного лагеря - член комиссии	за
Плеханков И.В. – Начальник отдела реализации антикоррупционной политики департамента безопасности и антикоррупционной политики ПАО «Россети Волга» - член комиссии	отсутствует

«За» 3 (три) членов Закупочной комиссии.

«Против» _____ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии.

Решение принимается простым большинством голосующих членов комиссии. Подпись председателя комиссии считается голосом «За». Кворум имеется, решение принято.

Председатель комиссии:

Камолина Н.А. Камолина Н.А.

Члены комиссии

Скобликова Н.В. Скобликова Н.В.

Моськина Т.И. Моськина Т.И.

Секретарь комиссии:

Чегрин Ю.Н. Чегрин Ю.Н.

АО «Социальная сфера-М»

ЗАКУПОЧНАЯ КОМИССИЯ

М н е ч л е н а з а к у п о ч н о й к о м и с с и
по подведению итогов по запросу котировок в электронной форме на право заключения Договора по лоту «Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля» - для нужд АО «Социальная сфера-М»

Закупка № 2503, лот № 010

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

№ вопроса	Вопрос, поставленный на голосование	Варианты голосования							
		ЗА	ПРОТИВ						
1.	Принять к сведению и одобрить Отчет о рассмотрении и оценке заявок.		ВОЗДЕРЖАЛСЯ						
2.	Отклоненных заявок нет								
3.	Признать заявку участника ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1 удовлетворяющей по существу условиям извещения о проведении запроса котировок в электронной форме								
4.	Утвердить ранжировку представленных заявок. <table><tr><td>№ места</td><td>Наименование участника</td><td>Сумма, указанная в заявке, руб. с/без НДС</td></tr><tr><td>1 место</td><td>ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1</td><td>126 129,24 руб. с НДС (105 107,70 руб. без НДС)</td></tr></table>	№ места	Наименование участника	Сумма, указанная в заявке, руб. с/без НДС	1 место	ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1	126 129,24 руб. с НДС (105 107,70 руб. без НДС)		
№ места	Наименование участника	Сумма, указанная в заявке, руб. с/без НДС							
1 место	ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул.Рябова, д.2, помещ. 15/1	126 129,24 руб. с НДС (105 107,70 руб. без НДС)							
5.	Руководствуясь п.п. «а» п. 7.5.1. Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) утвержденного решением Совета Директоров ПАО «Россети» от 29.12.2022г. (протокол от 30.12.2022 №604/6). Решением Правления ПАО «Россети Волга» от 20.01.2023г. (протокол №470/2023 от 23.01.2023г.) АО «Социальная сфера-М» присоединилось к «Единому стандарту закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), в связи с наличием одной заявки, соответствующей условиям запроса котировок в электронной форме, признать закупку по лоту «Поставка электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабеля», для нужд АО «Социальная сфера-М» несостоявшейся.								
6.	В соответствии с п. 7.5.3. Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке) утвержденного решением Совета Директоров ПАО «Россети» от 29.12.2022г. (протокол от 30.12.2022 №604/6 (в редакции от 16.12.2024г. №671)). Решением Правления ПАО «Россети Волга» от 20.01.2023г. (протокол №470/2023 от 23.01.2023г. (в редакции от 28.12.2024г. №580/2024)) АО «Социальная сфера-М» присоединилось к «Единому стандарту закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), т.к. представлена одна Заявка, соответствующая требованиям Извещения о проведении запроса котировок в электронной форме, предлагается заключить договор по лоту «Поставка								

электромонтажной продукции, светильников, ламп, кабелей» для нужд АО «Социальная сфера-М» с ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул. Рябова, д.2, помещ. 15/1, на следующих условиях:

№ п./п	Наименование продукции	Производитель, страна происхождения	Ресурсовый номер РРПТ* или ЕРПТ**	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед. с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1.	Уличный светильник Neox сд дку-02 175вт 230в 5000к 18375лм 105лм/вт ip65 4690612042732	Neox, Китай	-	шт	2	5630,40	11260,80
2	Лампа накаливания А50 (груша) 60Вт 230В Е27 в гофре Б0039118 ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	100	45,00	4500,00
3	ЛОН 40вт Б-230-40-4 Е27 ЛИСМА	Лисма, Россия	-	шт	40	33,00	1320,00
4	Лампа сетодиодная декоративная LED 6w E14 4000К шар прозрачный filament 230/50 JazzWay	JazzWay, Китай	-	шт	50	75,00	3750,00
5	Лампа светодиодная LED 10 Вт 1000Лм 6500К трубка, стекло холодный G13 170-265В LED T8-10W-865-G13-600mm NTB Red Line ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	15	153,60	2304,00
6	Удлинитель ЭРА U-5es-5m Россия с заземлением, 3х1мм2, 16А, ПВС, с выкл, 5гн, 5м Б0028383	ЭРА, Россия	-	шт	2	1275,00	2550,00
7	Удлинитель ЭРА U-5es-5m Россия с заземлением, 3х1мм2, 16А, ПВС, с выкл, 5гн, 5м Б0028383	ЭРА, Россия	-	шт	2	1275,00	2550,00
8	Лампа светодиодная LED 11Вт 220В Е27 Д60х108 4500 белый 900Лм А60 Космос	Космос, Россия	-	шт	60	84,00	5040,00

9	Лампа светодиодная LED 15Вт E27 белый FERON	FERON, Китай	-	шт	60	154,80	9288,00
10	Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый ОНЛАЙТ	ОНЛАЙТ, Китай	-	шт	60	78,00	4680,00
11	Светильник светодиодный декоративный ДВО IONICH серия 2160 Сириус 36Вт 2500Лм 230В 6500К 350мм IP20 UNIVERSAL	UNIVERSAL, Китай	-	шт	2	2064,00	4128,00
12	Светодиодный светильник IN HOME серии DECO 24Вт 230В 6500К 1560мм 300мм ГЛОРИЯ 4690612025094	ГЛОРИЯ, Россия	-	шт	4	936,60	3746,40
13	Влагозащищенный светильник Uniel UWL-R01 100W под лампу E27 IP54 WHITE Круг E27 UL-00006771	Uniel, Китай	-	шт	4	836,40	3345,60
14	Светильник светодиодный DECO ГЛОРИЯ 18Вт 6500К 1620мм 230В 260x55мм IN HOME 4690612022277	IN HOME, Китай	-	шт	4	661,20	2644,80
15	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	5	180,00	900,00
16	Выключатель автоматический двухполюсный 25А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	5	375,00	1875,00
17	Автоматический выключатель 3Р 32А (С) 4,5кА ВА 47-29 (4/60/1200) SIMPLE-mod-24 ЭРА	ЭРА, Россия	-	шт	5	660,00	3300,00
18	Выключатель автоматический трехполюсный 40А С ВА47-29 4.5кА ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	3	705,00	2115,00
19	Указатель напряжения WHDZ Контакт 53М	Контакт,	-	шт	1	1116,00	1116,00

		Россия							
20	Розетка Кунцево-Электро ВАЛЕНТИНА открытой установки, одностная с 3/к, 3/ш РА16-315 7642	Кунцево- Электро, Россия	-	шт	10	134,40	1344,00		
21	Розетка Smartbuy 2-местная 16А с заземлением белая с защитными шторками Юпитер SBE-03w-16- S2-1Z	Юпитер, Россия	-	шт	5	217,80	1089,00		
22	Горизонтальная 3-х местная розетка TDM ELECTRIC 2П+3 открытой установки IP20 16А с 3/ш белая Ладого SQ1801-0127	TDM, Россия	-	шт	5	498,00	2490,00		
23	Розетка Кунцево-Электро ОПТИМА четырехместная, 16А РА 16-403 8023	Кунцево- Электро, Россия	-	шт	2	389,40	778,80		
24	Переносная разборная розетка IEK РПР05 5 мест WUP10-D-KP- 16-05-ZS-K01	IEK, Россия	-	шт	2	681,60	1363,20		
25	Лампа светодиодная LED 100Вт 220В E27 D120x205 6500К дневной 9500 лм Космос	Космос, Россия	-	шт	2	1280,10	2560,20		
26	Светильник светодиодный ДПО- 36вт 6500К 3600Лм IP20 металл (аналог ЛПО-2х36)	FERON, Китай	-	шт	10	956,70	9567,00		
27	Лампа линейная светодиодная T8 G13	Китай	-	шт	20	156,00	3120,00		
28	Вилка прямая без заземления белая 6А 250В ЕКФ	ЕКФ, Россия	-	шт	10	89,96	899,64		
29	Патрон E14	Россия	-	шт	20	36,00	720,00		
30	Патрон E27	Россия	-	шт	20	87,00	1740,00		

31	Кабель ВВГ -Пнг(A)LS 3x1.5 0.66кВ	Россия	-	М	50	90,60	4530,00
32	Провод ПВСП (ПуГВВ) 2x2,5 ГОСТ (50 м) ООО "НПО КАБЕЛЬ-С" НФ-00001659	Россия	-	М	50	135,00	6750,00
33	Провод Партерн-электро ПуГВВ 2x1,5 гост (50м) P056G-02N05МС-В050	Россия	-	М	50	116,40	5820,00
34	ПуВ 1,0 белый	Россия	-	М	100	20,40	2040,00
35	Провод ППВ 3*1,5	Россия	-	М	50	91,20	4560,00
36	Удлинитель ЕКФ Эксперт 3 гнезда 2м 16А/3.5кВт с выключателем и заземлением ПВС 3x1 UBA16-310-3-02i	ЕКФ, Россия	-	шт	1	965,40	965,40
37	Соединительная клемма СК-412 (2,5мм2) "TDM" (SQ0527-0001)	TDM, Россия	-	шт	30	24,60	738,00
38	Соединительная клемма СК-413 (2,5мм2) "TDM" (SQ0527-0002)	TDM, Россия	-	шт	30	33,60	1008,00
39	Клемма 4-х проводная 4x(0.5-2.5мм) для распредел. коробки (без пасты) WAGO 2273-204	WAGO, Китай	-	шт	30	55,08	1652,40
40	Строительно-монтажная клемма СМК 222-415 IEK арт. UKZ-001-415	IEK, Россия	-	шт	30	66,00	1980,00

Общая сумма предложения	126 129,24 руб. с НДС	
Срок поставки	В течении 20 календарных дней с момента заключения договора	
Условия поставки	«Поставщик» своими силами и за свой счет осуществляет транспортировку продукции по адресу: Республика Мордовия, Кочкуровский район, с. Сабаево, ДОЛ «Энергетик»	
Гарантийный срок	Гарантия на предлагаемую продукцию составляет-не менее сроков, определенных заводом изготовителем с момента передачи грузополучателю	

Порядок оплаты	Оплата - в течение 7 рабочих дней с момента поставки продукции в полном объеме на склад грузополучателя на основании оригиналов первичных документов.							
7.	В срок не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 (двадцать) дней с даты размещения в ЕИС итогового протокола, составленного по результатам конкурентной закупки, заключить договор с – ООО «ПРЕМИУМ ПОСТАВКА» 440004, г. Пенза, ул. Рябова, д.2, помещ. 15/1, на указанных выше условиях.							

Особое мнение либо замечания члена Комиссии (при наличии):

Плеханков И.В. (отпуск)

05.05.2025г.

(Ф.И.О.)

(подпись, дата)

Уважаемые члены Конкурентной/Закупочной комиссии! Напоминаем Вам, что Вы в течение 3 рабочих дней (указывается количество рабочих дней) обязаны протоголосовать одним из следующих вариантов: За/Против/Воздержался, и, при наличии, выразить свое особое мнение в опросном листе либо письмом и представить эти документы ответственному секретарю (лично, либо по почте, либо посредством электронного почты в сканированных документах, либо по факсу, с обязательным представлением оригинала). В случае отсутствия ответа от члена комиссии в течение указанного срока, считается, что член комиссии не принял участие в голосовании и не включается в состав членом комиссии при определении кворума.